
Zarządzenie Nr 20/2024 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 28 listopada 2024 r. w sprawie powołania członka Komisji Socjalnej  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy 

Ochota  m.st. Warszawy 

 
Na podstawie §2 ust.2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego 

Zarządzeniem Dyrektora Biblioteki Nr 4/2018  z dnia 1 lutego 2018 r., zarządza się, co następuje: 

§1. 

Powołuję Panią Jolantę Popiołek w miejsce Joanny Kluzy na członka Komisji Socjalnej Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


